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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask, målt
køletemperaturer, genne mgået nedskæring af kebabspyd ved
lukketid og nedkølingsmetode samt varmholdelse.
Vejledt konkret om tydelig mærkning og evt. notat fra
leverandør, af tilberedt kebabspyd i fryser når/hvis denne skal
sendes retur til leverandør grundet fejl. Således der undgås fejl
og spyddet ikke bliver påbegyndt tilberedning igen.
Vejledt om regler for at undgå kontaminering af fødevarer,
herunder særlig opmærksomhed på loft over to kebabspyd, da
loft er i stykker og regnvand drypper ind, dog ikke på
kebabspyd.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: loft i umiddelbar nærhed af to stk.
kebab skyd har afdryp af fedtansamlinger, generelt er der
udfordringer med loftet som er utæt og regnvand drypper ind,
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dog ikke i fødevarer. der kommer håndvaærkere under besøget som arbejder på en løsning med loftet. Kumme
fryser har ansamlinger af spisdte madrester og snavns langs kant/ åbning og på/i håndtag - der opbevares
uemballeret fødevarer i fryser. Lille dobbeltkøleskab har sorte ansamlinger langs hele gummikant og
ansamlinger af spidt væske og snavs i bunden af køleskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ikke blevet sagt noget om rengøring af loft før, men vi er
opmærksomme på det nu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan med fokus på svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for køleopbevaring, opvarmning og nedkøling, stikprøvevis fra sidste besøg til
dags dato.
Vejledt konkret om brug af egenkontrol og måles en fryser til 8 grader, at der foretages koorigerende handling.
Det er en fejl der er noteret 8 grader, fryser måles til -8 eller -18 grader, oplyseer ejer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


